JXMB5 监理工作联系单

监理工作联系单

工程名称：大韩玻璃 1.977MW 分布式光伏发电项目 编号：ZHJL-GZLX-005

本表一式 3 份，由监理项目部填写，业主项目部、施工项目部各存一份，监理项目部存 1 份。

致：先能电力工程有限公司

事由 关于加强春节期间建筑工地安全文明施工管理工作的事宜

内容：

为进一步加强春节期间建筑工地安全文明施工管理，确保建筑工地安全平稳地

渡过春节，现将有关注意事项通知，请贵方严格落实。

1．各项目工地在春节放假之前必须对检查中发现的各类问题和隐患，积极组

织整改；并在春节放假期间要定人、定时、定措施组织检查落实整改。

2．做好施工现场的“五防”工作，特别是宿舍里生炉子或用电炉子、电褥子

取暖，要重点做好防火、防盗、防雨、防中毒等，消除安全隐患。强化施工现场管

理，各施工面均切断电源，严禁人员随意进入；对建筑物的各类临边明显位置设置

安全警示牌，加强防护；对施工通道口均进行严密封闭。

3．春节期间，各项目建立健全值班报告制度，必须安排专门值班人员。值班

人员坚守岗位，确保安全管理通信畅通。严格落实谁主管谁负责的责任制，切实做

好防火（烟花爆竹等）、防盗等工作，防止意外事故发生。

监理项目部（章）

总/专业监理工程师：

日 期： 年 月 日